

Weimar Nicolaisen A/S
Esсен 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 17 75 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jacob Blicher Ravnsbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weimar Nicolaisen A/S Essen 23 6000 Kolding CVR-nr.: 29 17 75 38 Stiftet: 26. oktober 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Jacob Blicher Ravnsbo, formand Dan Skovgaard-Simonsen John Bo Rasmussen
Direktion	John Bo Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	International Technique, Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service af maskiner til brug i levnedsmiddelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.150 t.kr. mod 4.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.062 t.kr. mod 2.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.149.861	4.140.503
1 Personaleomkostninger	-754.841	-769.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.684	-11.597
Driftsresultat	1.361.336	3.359.160
Andre finansielle indtægter	13.256	3.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.719	-16.918
Resultat før skat	1.363.873	3.345.784
Skat af årets resultat	-302.190	-740.895
Årets resultat	1.061.683	2.604.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.061.683	2.604.889
Disponeret i alt	1.061.683	2.604.889

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	362.839	421.125
Forudbetalinger for varer	46.796	0
Varebeholdninger i alt	<u>409.635</u>	<u>421.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.214.643	4.496.407
Andre tilgodehavender	1.759	0
Periodeafgrænsningsposter	5.784	5.598
Tilgodehavender i alt	<u>1.222.186</u>	<u>4.502.005</u>
Likvide beholdninger	<u>5.150.097</u>	<u>2.009.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.781.918</u>	<u>6.932.792</u>
Aktiver i alt	<u>6.781.918</u>	<u>6.932.792</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.792.410	2.730.727
Egenkapital i alt	4.292.410	3.230.727
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.158	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.491	1.118.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	984.040	635.874
Selskabsskat	302.190	740.895
Anden gæld	831.629	1.207.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.489.508	3.702.065
Gældsforpligtelser i alt	2.489.508	3.702.065
Passiver i alt	6.781.918	6.932.792

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	125.838	3.100.000	3.725.838
Udloddet udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.604.889</u>	<u>0</u>	<u>2.604.889</u>
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	2.730.727	0	3.230.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.061.683</u>	<u>0</u>	<u>1.061.683</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.792.410</u>	<u>0</u>	<u>4.292.410</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	684.661	697.008
Pensioner	55.909	56.106
Andre omkostninger til social sikring	6.920	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.351	9.816
	<u>754.841</u>	<u>769.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.312	7.400
Andre finansielle omkostninger	407	9.518
	<u>10.719</u>	<u>16.918</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Bo Holding ApS, CVR-nr. 30 82 87 55, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.